
  GF – Skoleparken
  Dato: 2. april 2018 

Mødereferat 

Tema:  Konstituerende bestyrelsesmøde 

Dato. 20. februar 2018 

Referent: Jørgen Nielsen 

Deltagere: Bo Damgaard Vestner, Peter Konradsen, Susanne Christensen, Erik Jørgensen, 

Jørgen Nielsen, Birgit Hansen, suppleant 

Fordeling af referat: 

 Bestyrelse og suppleant og Hjemmesiden ”GF-Skoleparken.dk” 

Agenda: 1. Mødets tema – konstituering af bestyrelse m.v. 

 2. Betyrelsesmøder i den kommende periode 

 3. Dokumenter til hjemmesiden 

Pkt. Referat/Beslutning: 

Ad 1. Efter afslutning af den ordinære generalforsamling afholdtes konstituerende B-møde. De 2 

bestyrelsesmedlemmer, som var på valg på generalforsamlingen, genvalgtes og fortsætter i 

bestyrelsen. Det blev således foreslået, at bestyrelsen, som har fungeret det seneste år, 

konstitueres på samme vis, således: 

 Formand  Bo Damgaard Vestner, Brombærvej 7 

 Næstformand  Peter Konradsen, Solbærvej 30 

 Kasserer  Jørgen Nielsen, Brombærvej 9 

 WEB-moster  Susanne Christensen, Solbærvej 17 

 B-medlem  Erik Jørgensen, Solbærvej 22 

 Da bestyrelsens formand fortsat er Bo foretages ingen form for anmeldelse til Allerød 

Kommune. 

 Birgit Hansen genvalgtes som suppleant på generalforsamlingen. Birgit deltager på 

bestyrelsesmøder, som det har været praksis for suppleanter de seneste år. 

Ad 2. Det aftaltes, at afholde næste B-møde hos Susanne den 13. april kl. 19.00, og det nærmere 

praktiske indhold for dette møde skal aftales mellem de øvrige medlemmer af bestyrelsen. 

Ad 3. I forsættelse af mails fra Susanne, kan det konstateres, at følgende dokumenter nu er på 

plads på hjemmesiden, således: Formandens beretning 2018, Referat fra ordinær 

generalforsamling 20.02.2018., Godkendt regnskab for 2017 og Godkendt budget 2018. 

Der er oprettet ny ”Farremosen”-fane med dokumenter, som modtaget fra John Sørensen. 

Container-ordningen oplysninger med plan for leveringsdatoer i 2018 indsættes i 

kalenderen! Dokumentet indsættes på hjemmesiden. 


